
 

       

 

   
    PATRONAT MEDIALNY Sopot, dnia 28 marca 2025 r. 

        
                   Pani/Pan Prezes Zarządu 
                  Spółdzielni Mieszkaniowej  
        

Pomorski Regionalny Związek Rewizyjny Spółdzielni w Sopocie  
zaprasza Panią/Pana na 

 

Konferencję spółdzielczą 
 

która odbędzie się w dniach 07 - 09 maja 2025 r. 
w Chmielnie, Hotel WICHROWE WZGÓRZE 

 
1. Tematem przewodnim konferencji będą: 

Planowane zmiany w aktach prawnych dotyczących funkcjonowania spółdzielni 
zaprezentuje gość specjalny 

PAN ANDRZEJ PÓŁROLNICZAK 

Przewodniczący Zgromadzenia Ogólnego Krajowej Rady Spółdzielczej 

 
Od ponad 30 lat kieruje Robotniczą Spółdzielnią Mieszkaniową Praga – jedną 
z największych spółdzielni w Polsce. Zaangażowany działacz ruchu spółdzielczego. 
Wieloletni członek Krajowej Rady Spółdzielczej. Od lat angażuje się w prace legislacyjne 
związane z prawem spółdzielczym i wspieraniem budownictwa mieszkaniowego. Ma dużą 
wiedzę w zakresie zarządzania i doświadczenie zdobyte podczas pracy zawodowej 
i samorządowej.  
 

2. Drugi dzień konferencji poświęcony będzie panelowi tematycznemu: 
Transformacja energetyczna budynków. Projekty energooszczędne – źródła 

finansowania, przygotowanie, realizacja, rozliczenie. 
 
Rejestracja uczestników szkolenia w Hotelu 07 maja 2025 r. od godz. 9.30, rozpoczęcie o godz. 
10.00. 
Koszt szkolenia wynosi netto 1150,00 zł od 1 osoby dla Spółdzielni będących członkami 
Pomorskiego Regionalnego Związku Rewizyjnego Spółdzielni oraz 1450,00 zł netto dla 
pozostałych Spółdzielni na co wystawimy fakturę VAT.  
W/w koszt obejmuje udział w trzydniowym szkoleniu zakwaterowanie w pokoju dwuosobowym i 
pełne wyżywienie w czasie pobytu. 
Szczegółowy program szkolenia zostanie przesłany zainteresowanym spółdzielniom. 
Kontakt w sprawie szkolenia: Tomasz Niżniowski tel. 663 729 399,  
e-mail: t.nizniowski@pomorskizwiazek.pl 
Potwierdzenie udziału w szkoleniu na załączonym druku prosimy nadsyłać pocztą elektroniczną 
na adres: t.nizniowski@pomorskizwiazek.pl  w  terminie do 18 kwietnia  2025 roku.  

                         
                                                                                                     Zarząd PRZRS 
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